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Giant G2500 HD (demo)
Minilader mit ROPS, max 1750kg

Parameters

Name

Gewicht

Oltan

kkapazitat

Hochgeschwindigkeit vorwarts

Tragf

Tract

ahigkeit

or Power

Fuel Tank volume

Erforderliche Olleistung

Drive

Beschreibung

- StraBenspezifikation RoEU (Rest der EU)
- ROPS / FOPS faltbare Sicherheitsdach

- Reifen: 31x15.50-15 AS

- EURO-Schlésser (hydraulisches Schloss)
- Gegengewicht (125 kg) unter Maschine
- 1x Arbeitslicht (Halogen) flr Sicherheitsdach
- 1x Arbeitslicht (Halogen) hinter Sitz

- Verkehrsleuchten (Halogen)

- Seitenspiegel

- Liftaufhangung

- Kostenloser Rucklauf auf Hubarm

- Erdbecher 140 cm Euro 7° hitch

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/g94-10994

Einheit

2400 kg
54 L

20 km/h
1750 Kg
26 HP
47 L

42 |/min

Hydrostatic .
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